
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – SP

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTÁGIO EM DIREITO
EDITAL 01/2020

O  MUNICÍPIO  DE  FRANCO  DA  ROCHA,  por  intermédio  da  PROCURADORIA-
GERAL DO MUNICÍPIO e da  DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS,  usando de
suas atribuições legais e editalícias, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final (Lista Ampla Concorrência e PCD) do Processo
Seletivo Simplificado – Estágio em Direito.

Para  que  não  se  alegue  ignorância,  faz  baixar  o  presente  edital  que  será
publicado no endereço eletrônico http://www.francodarocha.sp.gov.br

Franco da Rocha, 03 de dezembro de 2020.

FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS
Prefeito do Município de Franco da Rocha

COMISSÃO FISCALIZADORA DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

                                                                                                                                                FRANCO DA ROCHA

1 | P á g i n a


